11
11-5
Выключатели-разъединители
Презентация линейки
Серия GA
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЧЕТВЕРТЫЙ БОКОВОЙ
ПОЛЮС
Замыкание контактов четвертого плюса

Выключатели-разъединители
Серия GA от 16A до 160A
В изолированном пластиковом корпусе
Выключатели-разъединители
в изолированном пластиковом
корпусе типа IEC/EN IP65
GAZ125... GAZ160...
GAZ063...100 C
GAZ016...GAZ040...
  Код Условный тепловой ток Кол-во    Вес
  заказа                      Ithe в
AC21A (≤690V) упак.
[A] шт.          [кг]
  ТРЕХПОЛЮСНЫЕ.
  С желто-красной рукояткой.
  GAZ016                   16 1              0,450
  GAZ025                   25 1              0,450
  GAZ032                   32 1              0,450
  GAZ040                   40 1              0,450
  GAZ063 SA             63 1              0,870
  GAZ063 C                63 1              1,220
  GAZ080 C                80 1              1,220
  GAZ100 C                100 1              1,220
  GAZ125                   125 1              2,220
  GAZ160                   160 1              2,220
  ТРЕХПОЛЮСНЫЕ.
  С черной рукояткой.
  GAZ016 B               16 1              0,450
  GAZ025 B               25 1              0,450

Размеры
стр. 11-43
Выключатели-разъединители
Серия GA от 16A до 160A
Реверсивные рубильники в изолированном пластиковом корпусе
  Код Условный                   Номинальный                  Кол-       Вес
  заказа тепловой                     рабочий во в
ток ток Ie    упак.
Ithe
AC21A AC23B AC23B
(≤690B)                        (≤400B) (≤500B)
[A] [A] [A]                  шт.         [кг]]
  Переключатели сети с 3 полюсами I-0-II. Черная рукоятка.
  GAZ025 ET6                  25 25 25                 1            1,060
  GAZ040 ET6                  40 40 25                 1            1,060
  GAZ063SA ET6             63 45 25                 1            1,070
  GAZ080 ET6                  80 80 63                 1            2,950
  GAZ125 ET6                  125 125 100              1            2,950
  GAZ160 ET6                  160 125 100              1            2,950
  Переключатели сети с 4 полюсами I-0-II. Черная рукоятка.

стр. 11-44
Выключатели-разъединители
Серия GA от 16A до 160A
В металлическом корпусе
Выключатели-разъединители
в металлическом корпусе типа
IEC/EN IP65
GAZM125...GAZM160...
GAZM016...GAZM100...
  Код Условный тепловой Кол-        Вес
  заказа ток Ithe во в
AC21A (≤690В) упак.
[A] шт.          [кг]
  ТРЕХПОЛЮСНЫЕ.
  С желто-красной рукояткой.
  GAZM016 16 1              2,150
  GAZM025 25 1              2,150
  GAZM032 32 1              2,150
  GAZM040 40 1              2,150
  GAZM063 SA                  63 1              2,150
  GAZM063 63 1              2,380
  GAZM080 80 1              2,380
  GAZM100 100 1              2,380
  GAZM125 125 1              3,550
  GAZM160 160 1              3,550
  ТРЕХПОЛЮСНЫЕ.
  С черной рукояткой.
  GAZM016 B                     16 1              2,150
  GAZM025 B                     25 1              2,150

Технические характеристики
стр. 11-52
Электрические схемы
стр. 11-49
Размеры
стр. 11-44
  Код Условный                Номинальный              Кол-     Вес
  заказа тепловой                 рабочий во в
ток Ithe                     ток Ie упак.
AC21A                       AC23B         AC23B
(≤690В)                   (≤400В)     (≤500В)
[A] [A]                [A]                шт.        [кг]
  Переключатели сети с 3 полюсами I-0-II. С черной рукояткой.
  GAZM025 ET6              25 25                 25                 1            1,983
  GAZM040 ET6              40 40                 25                 1            1,983
  GAZM063SA ET6         63 45                 25                 1            1,983
  GAZM080 ET6              80 80                 63                 1            3,156
  GAZM125 ET6              125 125              100              1            3,156
  GAZM160 ET6              160 125              100              1            3,156
  Переключатели сети с 4 полюсами I-0-II. С черной рукояткой.

Сертификация и соответствие стандартам
Сертификация: EAC (выполняется в настоящий момент).
Соответствие стандартам: IEC/EN 60947-3, IEC/EN 60947-1.
GAZM080 ET8...GAZM160 ET8...
Выключатели-
разъединители в корпусе из
нерж. стали AISI 304 типа
IEC/EN IP65
GAZS016...GAZS100...
  Код Условный тепловой Кол-во    Вес
  заказа ток Ithe в
AC21A (≤690В) упак.
[A] шт.          [кг]
  ТРЕХПОЛЮСНЫЕ.
  С желто-красной рукояткой.
  GAZS016 16 1              2,150
  GAZS025 25 1              2,150
  GAZS032 32 1              2,150
  GAZS040 40 1              2,150
  GAZS063 SA                    63 1              2,150
  GAZS063 63 1              2,380
  GAZS100 100 1              2,380
  ТРЕХПОЛЮСНЫЕ.
  С черной рукояткой.
  GAZS016 B                      16 1              2,150
  GAZS025 B                      25 1              2,150